i
<0/71€ill

AyBUI mapyamsUIEEFRL KOOIICPATHBTEP] 63 MYIICIECPiHE ONapAbIH aiHAIBIMIap bl
JKy3ere achIpyhl MaKCaThIH/Ia OPhIHAANTEIH KYMBICTapABIH XKOHE (HEMeCce) KOPCETeTiH
KbI3METTEPAIH Ti30eciH 6eKiTy Typaisi

Kymin sxxotiran

Kazakcran Pecnybnukacel Ilpembep-MunucTpinig opsiHOacapsl — Kaszakctan

PecniyOnukacel Aybut mapyambuibirbl MUHUACTPIHIH 2018 sxbutebl 27 akmanaarsl Ne 90
oyiipeirel. Kazakcran PecnyOnukackinbiy OfAineT MuHuctpiirigae 2018 xputrbr 15
Haypbizaa Ne 16610 6onbin Tipkenai. Kymi sxoisuinel - Kazakcran PecryOnukacht
Ayl mapyambUibiFbl MUHHCTPIHIH 2025 sxbutebl 22 Kazanaarsl Ne 391 OyipbIFbIMEH.

Eckepty. BylpbIKTBIH Kyl %0ibULIbI - KP AybUl mapyaiibuiblFbl MUHUCTPIHIH
22.10.2025 Ne 391 (01.01.2026 6acTtan KoyilaHbICKa €HT1311e1) OYHPBIFBIMEH.

"CaunblK xoHe OI/KETKE TeJEeHETIH 0acKa J1a MIHAETTI Teaemaep Typaisl" 2017
KbUTFBI 25 xentokcannarsl Kazakctan Pecnyonukacel Konpekcinig (CaslblK KOJEKCi)
411-6a6b1 1-TapMarbIHbIH 3) TapMaKuachHa coiikec, BYWBIPAMBIH:

1. Koca Gepinin oTeiprad AybUl MApyallbUIBIFBl KOOTIEPATUBTEPI ©3 MYIIIEIEepiHe
OJIapABIH aHAJIBIMIAP/IbI KY3€Te achIpybl MaKCaTBhIH/Ia OPBIHAANTHIH KYMBICTAPIBIH
XKoHE (HeMece) KOpPCETETIH KbI3METTep/IiH Ti30eci OEKITUICIH.

2. Kazakcran PecnyOnukacel Aybul IIapyamibUIbIFbl MUHUCTPIITIHIH AYybLI
IIapyanbUIBIFBI KOOTICPAITUSCHI IeTTapTaMEHTI 3aHHaMa 1a OCNT1JICHTeH TOPTITIIEH:
1) ocel OylipbeikThIH Kazakctan PecnyOnaukackl OIUIET MUHHCTPIITIHIES
MEMJIEKETTIK TIpKEIylH;

2) ochl OYMPBIK MEMJIEKETTIK TIPKEJITeH KYHHEH OacTar KyHTI30eliK OH KYH 1IIiH/Ie
OHBIH Ka3aK >KOHE OpbIC TUIAEPIHJIET] KaFa3 jKQHE dJEKTPOHBIK TYPAET1 KOLIIPMECIHIH
pecmu kapusiay koHe Kazakcran PecnmyOnaumkacel HopMmaTWBTIK  KYKBIKTBIK
aKTUIEPIHIH 3TATIOHABIK Oakbulay OaHKiHE €Hri3y yuIiH "PecrmyOnuKanblK KYKBIKTHIK
aKmapaT OpTaJbIFBI" IIAPYAIIBUIBIK JKYPTri3y KYKBIFBIHAAFBI PECIyOITHUKAIBIK
MEMJICKETTIK KOCIMOPHBIHA K1OepLTyiH;

3) ockl OYHpBIK MEMIIEKETTIK TIPKEJIT€HHEH KEWIH KYHTI30€/IK OH KYH 1IIIHJAE
OHBIH KOIIPMECIHIH Mep31M/Ii 6acria 6achbUIbIMIapbIHA PECMU KapHsayFa Ki0epiyiH;
4) ocwl OyipbIKThIH Ka3zakcran PecnyOnmkacbl Aybul IapyamblibIFbl
MUHUCTPJIITHIH HHTEPHET-PECYPChIHAa OPHATACTBHIPHITYBIH KAMTaMAacChl3 €TCIH.
3. Ocbl OYHPBIKTBIH OpBIHIANYBIH Oakbliay >KeTeKIIiaik ereTiH KazakcTtan
PecnyGnukachIHBIH AL IIapyalibUTBIFBl BUIIE-MUHUCTPIHE KYKTEIJICIH.

4. Ochl OYHpPBIK allFalIKbl PECMHU JKapUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€/IK OH KYH

©TKEH COH KOJJAHBICKA CHI131IeIi.



Kasaxcran Pecriybinkacol
Ilpembep-MuHHCTpPIHIH O. Illoxeen
opbIHOAacapbl —
Kasakcran PecriyOiIHKACBIHBIH

AybUT HIapyanIbUIbIFbl MHHHCTDI
"KEJICIII"
Kazakcran PeciyOnykachIiHBIH
Kapxbl MUHHCTpI1
b. CynraHnoB
20 xpuwel " "
"KEJICUIII"
Kazakcran PeciyOnukachIiHBIH

¥ ATTBHIK 5KOHOMHKA MUHUCTPI

T. CyneiimeHoB
20 KBUTFBI "

Kazakcran Peciyonmxacer
[Tpembep-MuHUCTpiHIH OpBIHOACApHI —
Kazakcran PecryOnmxacs
AyYBUT IIapyaIIbUTBIFbI
MUHHCTPiHIH
2018 xpurpl 27 aknanaarsr Ne 90
OYHpBIFBIMEH OCKITIITCH

AybUI mapyanibUIEFB KOOTIEPAaTHBTEPL 63 MYIIeIepiHe OlIap/IsIH aiHATBIMIAPIEI KY3€re
achHIpyhl MAKCAaTHIHAA OPHIHIAHTHIH JKYMBICTApABIH XoHE (HEMece) KopCeTeTiH
KBI3METTepiH Tiz0eci

OKOHOMUKAIBIK KBI3MET TYPJICPiHiH

Ne Ataysl
KAJIIbl CHIHBIITAYBILIBI KOJIbI

Kanyapnapra apHanraH OalblH

1. . 10.9
a3bIKTapAbl OHAIPY

2. Arani pipICTapAbl OHIIPY 16.24
BypMmenenren KatelpMa Karas, Karas

3. JKOHE KaTblpMa KaraszlaH Kankopam 17.21
OHIIpY

4 Kara3s )KQHf KaTLIpMa. KarasjaH oo
Oacka na OyitbIMzap eHuipy

5 TBHIHAUTKBIILITAD KOHE KypaMbIHIA 20.15

' a30T GOJIATBIH KOCTIANap OHIIpY '

I

6. €CTULIUITEDP .MGH . 6ac.1<a 20.20
arpOXVMUSIIBIK OHIMICPAl OHIIPY

7 Tayapnapfa. apHajfaH IJIACTHK 2999
opayiap eHAipy
Kemi OyBITI-

2 eHin MeTanfapiaH OysIm-Tyiore |, o,

apHaJIFaH MaTepHaIAap eHAIpy



10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

MamwuHanap MEH >KaOJbIKTapIbI
JKOHJICY JKOHE OpHATY

DAeKTpI KaOABIKTaPIbI JKOHICY
Osre 1e xaOabpIKTapIbl XKOHIIEY

OHEpKOCINTIK TEXHHKA MEH
JKaOIBIKTHI KOHJIEY

Cynbl XUHAY, OHIIEY KOHE 00y
Kopis xyiteci

Kayinci3 KanapIkrap/sl sKHHAY
KayinTi KanabIKTapasl )KuHAY
KanabIkTapap! eHIey KoHe KO0

Tomeipak KYHapIBUIBIFEIH KaJTBIHA
KEINTIpy oHEe KaIIBIKTapIbl KOO
CaJTaChIH/IaFbI ©3T¢ JIe KbI3METTEP

l-caHaTTarbl CTAI[OHAPJIBIK cay/a
O0OBEKTLIEPIH KOCIAFaHIa, TYPFBIH
eMeC FUMapaTTapAbIH KYPBUIBICHI

Cy uMaparTapblHbIH KYPBUIBICHI

Kypbuibic anaHbIHAAFbl AAMBIHIBIK
KYMBICTapBI

OJEKTPOTEXHUKANBIK, CIECAPIIBIK
JKOHE ©3Te A€ KYpPBIIbIC-MOHTAX
KYMBICTAPEI

Oprey KYMBICTaphI
O3re e MaMaHIaHIBIPBUIFAH
KYPBUIBIC KYMBICTapbI

Kemix KypanmapblHa TEXHUKAJIBIK
KbI3METTEP KOPCETY XOHE OJIap/bl
KOHJIEY

AyYBUT IIapyalubuIBIFbl MIMKI3aThIH,
Tipi MaJ, TOKbIMa IIUKi3aThl MEH
xKapThUiai QabpukarTapasl caTy
JKOHIHJIET1 areHTTEPIH KbI3METI

ABTOMOOWIJIP KOJITIMEH XKYK
TaceIMajaay

Kyxrepni Koiimara KOIO JK9HE
cakray

TaceiManmay Ke3iHAeri KOCalKbI
KBI3MET TypJiepi

AKHapaTTLIK KLI3MCTTepﬂiH
JKYMBICBI

TexHUKaNbIK CBHIHAKTAp MeEH
Tanaaynap

Bykapanblk akmapar KypaigapblHaa
KapHama Oepy

BerepuHnapiblk KbI3MET

33.12

33.14
33.19

33.20

36.0
37.0
38.11
38.12
38.2

39

41.20.2

42.91

43.12

43.2

433

43.9

45.2

46.11

49.41

52.10

52.2

71.20

73.12

75



34. Kyk KemikTepiH kanra amy skoHe 77.12
Kanra oepy

AyBITIIapyanblIBIFel  TEXHUKACH
35. MEH >Ka0JIBIKTapbIH JKajFa ary skoHe 77.31
Kaira oepy

A3aMaTTBIK 00BeKTiNepaiH
KYpPBUIBICBIHA apHAJIFaH KYPbUIBIC

36. 77.32
TEXHUKAChl MEH >KaOJbIKTapabl
JKaJIFa ajy JKoHE XKalFa oepy

37 B?l({xa caHgTTapFa eHriSinMereH 85.59.9
Oinim OepymiH e3re e Typiepi

18, KomneroTepyiep MeH Imanrai 95.11
KO IBIKTAPIBI JKOHIICY

39, KoMMyHHKAIUSITBIK, Ka0IbIKTAPIbI 9512

KOHTICY

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opinier MUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnmkachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTHIK akmapat uHCTUTYTh [IIDKK PMK



